
Sací tým

Zvlášný škola

Když muž zelenou snídá, tak po ní má nádhernej dech větrovej,
když muž zelenou snídá, tak litr si dá a je hned hotovej,
když muž zelenou snídá.

Pudeme domů až ráno, až budeme mít v hlavě nabráno,
pudeme domů my i ty, až budeme totálně vylitý,
Já vím, jenom já vím, že jsme sací tým.

2. Všechno pijeme ve velkým víno ženy zpěv chlebíčky prdelky,
tak nám nalejvej kořalky, ať se všichni sjedeme na špalky,
já vím, jenom já vím, že jsme sací tým.

R:)Dáme vodku, pak dáme broskev a smícháme to s fernetem,
až na nás přijdou zase ty stavy, všichni tu spolu rozkvetem.
Jedna flaška s plachetnicí, ta za nás vůbec nemůže,
tak dáme změnu, slivovici, ta nám k zemi pomůže.

3. Ta ta..............
Já vím, jenom já vím, že jsme sací tým,

já vím, jenom já vím, že jsme sací tým,
jenom já vím, že jsme sací tým.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

